PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL Nº 006/2021

Em cumprimento às determinações da Senhora ALCIONE LEMOS – Prefeita do

Município de Jaguariaíva – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no artigo 37, Inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial

de Processo Seletivo Simplificado nomeada pelo Decreto Municipal de nº 180/2021,

resolve, considerando o contido no edital de abertura do Processo Seletivo

Simplificado 001/2021, TORNAR PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL:

  CARGO: ENFERMEIRA
INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS COLOCAÇÃO

017 ELIARA ALVES DE MELO XXX.XXX.169-93 65 001

011 JOSIANY MONTEIRO FARIA DE BARROS XXX.XXX.588-50 65 002

009 JOELMA APARECIDA GONÇALVES CONSTANSKI XXX.XXX.229-05 65 003

015 CARLA ELAINE TRINDADE NOGUEIRA  XXX.XXX.698-67 60 004

022 MAYRA DA SILVA CORRADI XXX.XXX.729-00 55 005

006 EDINA DE SOUZA XXX.XXX.419-95 55 006

010 JOSE IDILSON FERREIRA XXX.XXX.879-47 55 007

025 RAFAELA BUENO OLIVEIRA XXX.XXX.729-76 55 008

019 AMANDA CHRISIS SAVI  XXX.XXX.949-43 55 009

008 FLAVIA MARIA DE LIMA XXX.XXX.619-02 45 010

007 ELZITA DEOCELIA ERTEL AMARAL XXX.XXX.199-49 45 011

013 JOSE NILSON CAMARGO JUNIOR  XXX.XXX.099-03 45 012

026 ROSANE CAMARGO SOUSA XXX.XXX.089-52 45 013

020 MARCIA PALADINI DOS SANTOS XXX.XXX.839-87 40 014

012 JULIANO DE TOLEDO XXX.XXX.359-70 30 015

027 UESLEY GONÇALVES DE OLIVEIRA XXX.XXX.719-94 30 016

016 LARA SANTOS MENDES DE MELO  XXX.XXX.178-06 30 017

005 AMANDA DE JESUS DE MELO XXX.XXX.648-71 20 018

014 KAMILA GIULINA BAIL XXX.XXX.369-24 20 019

024 PETRONIO DA SILVA ALMEIDA XXX.XXX.788-20 10 020

023 MELANIE JANINE KOK XXX.XXX.849-01 10 021

018 LUCAS COVALSKI DA SILVA XXX.XXX.859-58 10 022

021 MAYARA DORIA ATANAZIO LUZ XXX.XXX.729-05 0 023

001 ERICA FERNANDA DE QUEIROZ DOMINGUES XXX.XXX.439-03 0 DESCLASSIFICADO

002 THAMY MAYARA DE ALMEIDA XXX.XXX.628-10 0 DESCLASSIFICADO

003 JULIA MARIA FERNANDES JORGE XXX.XXX.978-03 0 DESCLASSIFICADO

004 SUELEN APARECIDA BUENO CRUZ XXX.XXX.898-84 0 DESCLASSIFICADO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS COLOCAÇÃO

035 MARIA SUELI DE OLIVEIRA XXX.XXX.619-94 90 001

029 ARLETE GABRIEL DA SILVA XXX.XXX.709-82 70 002

041 ITERCIA DA COSTA ALMEIDA XXX.XXX.869-40 60 003

033 ITAYNARA CASSIA LUIZ XXX.XXX.669-30 60 004

038 UBIRAJARA DE SOUZA MOLEDA XXX.XXX.659-04 60 005

028 MICHEL FABRICIO QUEIROZ XXX.XXX.929-08 60 006

023 RENATA ELLEN MOTA DE LIMA COVALSKI XXX.XXX.539-75 60 007

032 IOLANDA MENDES BARBOZA XXX.XXX.799-49 60 008

004 AMERICO FERNANDES DOS SANTOS XXX.XXX.149-51 60 009

011 MILENA FERREIRA MARTINS XXX.XXX.799-48 60 010

042 JACQUELINE RODRIGUES LUZ BARBOSA XXX.XXX.489-09 60 011

045 JULIANA MARTINS DE MELLO XXX.XXX.299-67 50 012

036 NARCIZIO MAIRON TEIXEIRA DA MOTA XXX.XXX.979-70 50 013

002 ADELITA GUERKE BRONOSKI  XXX.XXX.749-71 50 014

006 ANA PAULA SOARES DA SILVA XXX.XXX.789-17 40 015

044 KEYTT ELLEN APARECIDA CARDOSO CAMARGO XXX.XXX.349-16 40 016

027 MILENA MARIA CASADO MIRANDA XXX.XXX.479-70 40 017

013 DIRLENE FELIX DA SILVA XXX.XXX.359-58 40 018

034 MARLI DE MIRANDA  XXX.XXX.249-21 20 019

005 ANA LUCIA XAVIER DA SILVA XXX.XXX.819-37 20 020

040 LARYANI VITORINO DOS REIS FRANCISCO XXX.XXX.199-99 20 021

010 EDILMARA VICENTE BISPO LOUZADA  XXX.XXX.608-57 20 022

026 ANA PAULA FERRAZ QUADROS XXX.XXX.029-12 20 023

007 ANA PAULA DE LIMA XXX.XXX.689-66 20 024

043 JOYCE DE OLIVEIRA DE LIMA XXX.XXX.019-61 20 025

022 ROGERIA LOPES DE OLIVEIRA DE MIRANDA XXX.XXX.359-74 20 026

031 FRANCIANE APARECIDA MARIANO  XXX.XXX.019-07 20 027

008 BRUNA SOTA MICHALOWSKI XXX.XXX.729-58 20 028

012 ZENI DE LIMA RODRIGUES  XXX.XXX.498-10 20 029

030 FERNANDA RODRIGUES DE MELLO XXX.XXX.599-16 20 030

015 TAYLANARA DE OLIVEIRA DA SILVA XXX.XXX.959-02 20 031

017 TAIRINY CRISTINA DE OLIVEIRA XXX.XXX.999-03 20 032

021 EVELYN PONTES DA SILVA XXX.XXX.839-58 20 033

024 REGIANE DE CASTRO RODRIGUES XXX.XXX.479-47 20 034

039 LETICIA STHEFANY DE MELO DA SILVA XXX.XXX.999-06 20 035

014 VINICIUS DE ALMEIDA AVILA XXX.XXX.929-30 20 036

003 AMANDA FRIGO NOVOTINI XXX.XXX.589-31 20 037

047 KESSI JONES DA LUZ PEDRO  XXX.XXX.849-90 20 038

019 EBOLLY MARIA DA SILVA  XXX.XXX.279-01 20 039

009 CAROLINE MELO OLIMPIO XXX.XXX.619-03 20 040

018 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA XXX.XXX.199-59 0 041

020 ELAINE CRISTINA ALVES XXX.XXX.359-59 0 042

046 KEITI TAIANE NASCIMENTO TEIXEIRA XXX.XXX.929-86 0 043

037 CAROLINE MAINARDES XXX.XXX.419-76 0 044

001 JULIANE CRISTINA DE MATTOS RIBAS  XXX.XXX.269-42 0 DESCLASSIFICADO

016 TAIS CORDEIRO DA SILVA XXX.XXX.729-58 0 DESCLASSIFICADO

025 ELAINE REGINA BERTHOLINO XXX.XXX.509-93 0 DESCLASSIFICADO

048 ELOIR LOPES DE JESUS XXX.XXX.299-15 0 DESCLASSIFICADO

049 ADRIANA BARBOSA BEZERRA GUEDES XXX.XXX.819-34 0 DESCLASSIFICADO

050 GRACIELLE APARECIDA SOLEK XXX.XXX.349-90 0 DESCLASSIFICADO

OBS: Critério de desempate da nota final:

1º) Tiver mais tempo de serviço na função

2º) Idade mais elevada

Este Edital entra em vigor na presente data.

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 22 de Fevereiro de 2021.

ALCIONE LEMOS

Prefeita Municipal

JOSIAS ZACHAROW PEDROSO

Presidente da Comissão Especial de PSS